[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA N º               AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 06/2021.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
“INCLUI-SE O PARÁGRAFO QUARTO AO ARTIGO 146 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 06 DE 2021.”
§4º  As regras do caput deste artigo não se aplicam às áreas onde estão localizadas as chácaras:
I- São Marcelo;
II- Sol Nascente
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 25 de março de 2022
VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)
PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP